
 

令和 4年 7月吉日 

 

事務所移転のお知らせ 
 

 

拝啓 暑さ厳しき折から、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、弊社は業務効率化の観点から、下記の通り事務所を移転することとなりました。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

株式会社 YOODS 

代表取締役 原田 寛 

 

記 

・新 事 務 所 ： 〒754-0021 

          山口県山口市小郡黄金町 2番 21号 スクエア新山口 6階 

・電 話 番 号  ： 変更はございません 

・ＦＡＸ番号 ： 変更はございません 

・営業開始日 ： 8月 19日（金） 

 

 

 
 

 

※移転作業に伴い、8月 11日（木・祝）から 8月 18日（木）まで休業いたします。 

上記期間中は電話・FAXが不通となります。 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

新事務所： 

スクエア新山口 6階 

新山口駅南口から徒歩 5分 

旧事務所：山陽ビル小郡 


